КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распоряДительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Алекино

ri0-{,, tilевраrrя 2020 года J\ъ2

<<О внрсении изменений, в муниципальную программу
кПо осуществленик) мероприятий, связанных с .

разработкой землеустроительноff документации по
оlIисанию границ населенных Iryнктов и
территориальных зон сельского поселения <<,.Щеревня

A.lleKrrHo )> муниципального района <<Тарусский район>
lla 20l9-202lг.>

i)уководствуясь'Федеральным законом от 06 октября 2003г JФ131-ФЗ коб общих
l]рl-{нLlипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
Муниципального образования Сельского поселения к.Щеревня Алекино>-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести в муниципаJIьную программу кПо осуществлению мероприятийо связанньIх с

разработкой землеустроительной док}ментации по описанию границ населенных
пунктов и территориальньIх зон сельского поселения к,Щеревня Алекино>
N{униципального района кТарусский район> на 2019г-202iг>, утвержденную
постановлением администрации (исполнительно-распорядительный орган) СП
кffеревня Алекино> от 27.0З.2019г Jф28 изменения:

- раздел 3 <Объем финансирования программы)) изложить в следующей редакции:
3. Объем финансирования программы

в ценах каждого года

l ilti rrtct ttlBatitIe l lоказаl с.lIя Всего
в том числе по годам

2019 2020 202\
l]сЕго 430000,00 I3.18б7,00 430000,00
lJ l ()\l lI1.1cJIe:

по llсточн[tкам
фltнансtrрования, всего:
сi]c,,lcl,Bit бtол;liета
\lу Fl l l цl l tta.il bttot,o образования

1 50000,00 13487,00 1 50000,00

с|)с. lcl,Ba оOjlасl,ного оtод)Iiе,га 280000,00 l21380,00 280000.00

]. lllrсгояlulее Ilос,гаIlовление вступает в силу с момента официа-чьного опубликования в

1litt"toIt[Iot'it газете кОктябрь> и подлежит размещению на официапьrтом сайте
lt,,i\Itlllt.tс,грацлrи МР <Тарусский район> на странице сельского поселения кflеревня
,'\.,tcKtl t tt]il.

], liоrtтро"пь tlсllо"llнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава аДминистрации сельского
поселения 1<!еревня Алекино>> Е.А. Орлов